平成２６年 ６月２５日

各 位

会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

代表者名 代表取締役社長  神尾 裕司

（コード番号 ７２７３ 東証二部）

問合わせ 常務執行役員

管理統括部長   井上 龍二

                       （ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、平成２６年６月２５日開催の定時株主総会並びに同日開催された取締役会決議によ

り、下記の通り、新役員体制を決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．新役員体制 （平成２６年６月２５日付）

１）取締役の体制

氏 名 新役職 旧役職

李  秀鵬 同 右 代表取締役会長

神尾 裕司 同 右 代表取締役社長

内野  実 同 右
取締役副社長

開発・技術統括部長

渡辺  浩 同 右
取締役

製造事業部長

２）監査役の体制

氏 名 新役職 旧役職

半澤 祐治 同 右 常勤監査役

小峰 雄一 同 右 社外監査役

飯嶌 宣男 同 右 社外監査役

以上